
ZARZĄDZENIE NR 98/IX/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BARDO 

z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bardo na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. 2024, poz. 609 z póżn.zm.), art. 222 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2023, poz. 1270 z pozn. zn.) art 6 ustawy z dnia 

15.09.2022 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych 

innych ustaw (Dz.U. z 2022 r. poz. 1964) oraz § 8 pkt 3 i 4 uchwały nr LIV/382/2023 Rady 

Miejskiej w Bardzie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Gminy Bardo na rok 

2024 Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza co następuje : 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w postaci przeniesienia środków z rezerwy celowej na wydatki 

związane z realizacją zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w celu zabezpieczenia środków 

na realizację wydatków.  

2. Wydatki bieżące po zmianach wynoszą 29.185.059,56 zł, a wydatki majątkowe 

16.279.564,63 zł. 

3. Zmiana wydatków budżetowych określa załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 (-) Marta Ptasińska  

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

W budżecie Gminy Bardo na rok 2024 dokonuje się zmian w postaci przeniesienia z rezerwy 

ogólnej na wydatki związane z realizacją zadań z zakresu zarządzenia kryzysowego. Środki w 

wysokości 49.000,00 zł przeznacza się na wydatki związane z zabezpieczeniem 

przeciwpowodziowym oraz z usuwaniem skutków powodzi. 
 

 

 

 
 (-) Marta Ptasińska  

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 


